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AgroExpo 2025 järjestetään Izmirissä, Turkissa, ja se on 
yksi Euroopan suurimmista maatalousmessuista. 
Messuilla on noin 600 näytteilleasettajaa 95 maasta, ja 
järjestäjät odottavat paikalle lähes 150 000 kävijää. 

BreedExpo2 -hankkeen kumppanit osallistuvat 
messuille yhteistyössä Viron, Latvian ja Suomen 
eläinjalostus- ja vientiyritysten kanssa. 

Turkissa on kasvava kysyntä jalostusmateriaalille, ja 
Virolainen ëläinten jalostusyhdistys, Sigulda Stock 
Breeding ja AI-Station sekä Viking Genetics  ovat 
koonneet sonnikatalogeja ja muuta 
markkinointimateriaalia. 

Keskibaltian alue tunnetaan Turkissa puhtaasta 
ympäristöstään ja korkealaatuisesta ruoastaan, jota 
yrityksemme voisivat hyödyntää aktiivisemmin 
vientimahdollisuuksien kehittämisessä.

Messut kestävät yhteensä viisi päivää, joiden aikana 
hankekumppaneilla ja mukana olevilla yrityksillä on 
aikaa luoda uusia kontakteja ja löytää 
vientimahdollisuuksia Turkin markkinoilla. 



Ennen matkaa valmistelimme esitykset ja markkinointimateriaalin turkin kielelle. Materiaalit 
sisälsivät kattavaa tietoa jalostusohjelmista, laatuvaatimuksista ja yhteistyömahdollisuuksista. 
Yhteistyö VikingGeneticsin kanssa mahdollistaa korkealaatuisen jalostusmateriaalin tarjoamisen, 
joka vastaa Turkin markkinoiden tarpeisiin ja tukee paikallisten karjatilojen tuotannon 
kehittämistä.



Jo messujen ensimmäisenä päivänä kävi selväksi, että 
Turkissa on suuri kysyntä erilaisten korkealaatuisten 
tuotteiden, kuten vasikoiden maidonkorvikkeen osalta. 
Messujen aikana löydettiin vielä useita paikallisia 
toimioita, jotka ovat kiinnostuneita ostamaan 
jalostuseläimiä, sekä maitokarjaa että liha-kotieläimiä.

Messun aikana käytiin useita hedelmällisiä
keskusteluja. On selvää, että Turkilla on suuri tarve
parantaa karjatilojen tuotantoa, ja monilla tiloilla on 
kiinnostusta käyttää korkealaatuista
jalostusmateriaalia.

Seuraavaksi on tärkeää viedä nämä keskustelut
eteenpäin ja tarkentaa käytännön toimenpiteitä.



Matka Izmiriin ja Agroexpo-messuille 
oli erittäin onnistunut. BE2-hanke sai 
hyvän vastaanoton, ja matka antoi 
uusia mahdollisuuksia ja 
suuntaviivoja. Messuilla saadut 
kontaktit ja tiedot tarjoavat vahvan 
pohjan jatkotoimenpiteille, ja 
seuraavat askeleet liittyvät tiiviisti 
keskustelujen jatkamiseen ja 
käytännön toimenpiteisiin yhteistyön 
osalta.

Messujen jälkeen sain viestin, jossa 
ilmoitettiin kiinnostuksesta hankkia 
Suomesta 400 Holstein-lehmää sekä 
kahden kuukauden kuluttua myös 100 
Limousin-rotuista lehmää. Tämä 
osoittaa selkeää tarvetta BE2-
hankkeen tarjoamaan 
jalostusmateriaaliin ja eläimiin. 

Nyt on tärkeää jatkaa aktiivista 
yhteydenpitoa ja selkeyttää käytännön 
järjestelyjä sekä logistiikkaa, jotta 
tämänkaltaiset suuremmat 
toimitukset voitaisiin toteuttaa 
sujuvasti.
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